
ZARZĄDZENIE NR  68/2018 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 
z dnia 19 czerwca  2018 r. 

 

 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w celu uzyskania opinii 

mieszkańców  gminy Złocieniec w sprawie włączenia części obszaru znoszonej gminy 

Ostrowice do terytorium gminy Złocieniec. 

 Na podstawie art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r., poz. 994 i poz. 1000) i §6 ust. 1 i 2, §7 ust. 2 Regulaminu konsultacji społecznych 

określającego zasady i tryb ich przeprowadzania z mieszkańcami gminy Złocieniec stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXIX/254/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 31 stycznia 2013 r. w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Złocieniec 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1038, z 2017 r., poz. 456), zarządza się, co 

następuje: 

 

 §1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, zwane dalej „konsultacjami”, w 

celu uzyskania opinii mieszkańców gminy Złocieniec w sprawie włączenia części obszaru 

znoszonej gminy Ostrowice do terytorium gminy Złocieniec, w sposób określony na mapie 

stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 §2.1. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 27 czerwca 2018 r. (godz. 0:00) do 8 

lipca 2018 r. (godz. 24:00).  

 2. Adresatami konsultacji są mieszkańcy gminy Złocieniec. 

 3.Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren gminy Złocieniec. 

 §3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone przez:  

1) składanie przez mieszkańców gminy Złocieniec na piśmie ankiet konsultacyjnych, o 

których mowa w §4 ust. 1 i 2, dostępnych do pobrania w punkcie konsultacyjnym – 

Centrum Informacji Turystycznej Urzędu Miejskiego, przy ul. St. Rynek 6 w Złocieńcu, 

w godzinach pracy urzędu; 

2) wypełnienie przez mieszkańców gminy Złocieniec elektronicznej ankiety konsultacyjnej 

dostępnej na stronie internetowej gminy Złocieniec  zwww.zlocieniec.pl. 

 2. Mieszkańcy mogą zgłaszać swoje uwagi i opinie dotyczące zagadnienia, będącego 

przedmiotem konsultacji, poprzez uruchomioną podstronę na stronie internetowej gminy Złocieniec  

zwww.zlocieniec.pl.. 

 §4.1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie badania ankietowego, na formularzu 

ankiety konsultacyjnej w wersji papierowej lub elektronicznej, poprzez umieszczenie zagadnienia 

do konsultacji o treści: „Czy jesteś za włączeniem części obszaru znoszonej gminy Ostrowice do 

gminy Złocieniec, bez ponoszenia odpowiedzialności za zobowiązania gminy Ostrowice, w części 

oznaczonej na załączniku graficznym kolorem zielonym?”.  

 2. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 3. Wyrażenie opinii w konsultacjach polegać będzie na zaznaczeniu znakiem „X” w 

odpowiedniej rubryce papierowej wersji formularza ankiety konsultacyjnej, o której mowa w ust. 1: 

„Jestem za” lub „Jestem przeciw”, lub „Nie mam zdania”, a w przypadku wyrażania opinii za 

pomocą elektronicznego formularza ankiety konsultacyjnej – polegać będzie na analogicznym 

zaznaczeniu właściwej opcji na formularzu elektronicznym. 

 4. Warunkiem ważności oddanego głosu jest kompletność wypełnienia karty do głosowania,  



zaznaczenie tylko jednego pola wyboru, czytelne wypełnienie danych personalnych i adresowych 

osoby głosującej, wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych na cele niezbędne do 

weryfikacji ważności oddanego głosu oraz osobiste podpisanie karty do głosowania przez osobę 

głosującą (w przypadku głosowania przez osobę niepełnoletnią – podpisanie przez rodzica lub 

opiekuna prawnego) - w przypadku papierowej karty do głosowania lub wypełnienie i wysłanie 

karty do głosowania w formie elektronicznej, zamieszczonej na stronie internetowej 

www.zlocieniec.pl w przypadku głosowania w formie elektronicznej.  

 5. Jeżeli osoba zagłosuje więcej niż jeden raz, każdy oddany przez nią głos zostanie uznany 

za nieważny. 

 6. Jeżeli głos zostanie oddany na formularzu ankiety konsultacyjnej niezgodnej z wzorem, o 

którym mowa w ust. 2, głos zostanie uznany za nieważny.  

 §5. 1. Jednostką Urzędu Miejskiego w Złocieńcu odpowiedzialną za przeprowadzenie 

konsultacji i ustalenie wyników konsultacji jest Referat Promocji i Rozwoju Gospodarczego w 

Urzędzie Miejskim w Złocieńcu.  

 2. Zobowiązuje się referaty: Referat Informatyki oraz Referat Spraw Obywatelskich do 

współpracy w zakresie przeprowadzenia konsultacji i ustalenia wyników konsultacji.  

 §6. Wyniki konsultacji, w formie protokołu, zostaną przedłożone Radzie Miejskiej w 

Złocieńcu po zakończeniu konsultacji. 

 §7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy. 

 §8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

         Burmistrz 

          Krzysztof Zacharzewski 

 

 


